portarum custodia, postquam ex propugnaculis desiluerant, priusquam ad manus ventum esset, in templi cloacas confugere: populus vero ad aram trepidantes constipati que circa templum conculcabantur, lignis passim ferroque cæsi. Multos autem qui vitam quietam agebant, ex similitate et odio privato, quasi diverse factionis fuissent, interficiebant inimici: et quicunque antea insidiatorum aliquem offendebat, tunc agnitus quasi zelotes ad cædem ducebatur. Verum hi qui variis modis in santes sævitiam exercebant, nocentibus inducias concesserunt, progressoque ex cloacis dimiserunt: ipsi autem, quum templum interiorius omnemque in eo apparatum occupassent, jam in Simonem confidentiam concipiebant. Atque ita quidem sedatio, quæ antea triplex erat, in duas partes redigitur.

(XII.) 2. Titus autem, quum ei in animo esset castra de Scopo proprius ad civitatem transferre, lectos equites peditesque, quotquot satis esse arbitrabatur, ad cohibendos excursus posuit; omnibus vero copiis imperavit totum ad muros usque intervallum complanare. Cunctis igitur maceriis ac sepibus, quibus hortos ac lucos incolæ præmunierant, dirutis, omniisque arbore mansuela quæ in medio erat excisa, oppleta quidem sunt quæ cava erant et hiantia; saxorum vero existantia ferro auferendo solum extequarent omne a Scopo usque ad Herodis monumenta, prope piscinam quæ Serpentium nuncupata erat.

3. Illis etiam diebus Judæi hujusmodi insidias Romanis struunt. Audaciores qui erant e seditionis, urbe egressi ad tressas quæ Muliebres appellantur, quasi scilicet a pacis studiosis ejecti, veritique Romanorum incursum ante menia versabantur, et subinde alii alias expavescerant. Alii vero in menibus dispositi, quasi ex plebe homines, pacem clamabant, et dextram petebant, et Romanos vocabant, portas se patesfacturos esse pollicentes. Simil autem ista vociferantes, in suos, quasi portis eos abigerent, lapides jaciebant. Atque illi se vi perrumpere aditus velle simulabant, illosque qui intus erant supplicare: quumque ad Romanos sacerenumero ire contendissent, reversi metu exterritis similes videbantur. Et apud milites quidem haec eorum calliditas fide non carebat: sed tanquam hos quidem in manibus haberent paratos ad supplicium, illos vero civitatem sibi aperturos sperarent, ad rem excequendam iverunt. Titus autem inexspectatam vocationem suspectam habebat: namque quum eos pridie per Josephum ad pactiones provocasset, nihil moderati responsi accipiebat, et tunc milites suo loco manere jussit. Jam vero quidam, qui operariorū in fronte collocati erant, rapili armis ad portas procurerunt. Iste autem qui projectis habebantur, primo se subducebant: ut vero intra porta tressas perventum erat, Judæi excursu facto illos